DECRETO 12418/2015

Abre crédito adicional suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 7.524,02 e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - Pr, no uso  de suas  das atribuições legais, e com base no artigo 6º, parágrafo VIII, da Lei 1952/2014 - LOA

DECRETA

Art. 1º Fica aberto ao orçamento vigente, o crédito suplementar no valor de R$ 7.524,02 (sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e dois centavos), de acordo com as especificações a seguir:

06; SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; Acréscimo; 7.524,02.
06.001; DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO; Abertura.
04.122.0003.2038; ATIVIDADES DO DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO.
3.3.90.93.00.00; INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES.
1356; 00900; CONTRATO 772882/2012 - FNAS/CAIXA.
Crédito adicional: Suplementar; Recurso do crédito adicional- Superávit Financeiro.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças